ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Nº.001/2020

Análise das Inscrições do Edital nº 01.2020

Aos 12 dias do mês de agosto de dois mil e vinte às oito horas, na sala do jurídico da

Secretaria Municipal de Saúde de Cristalina – Goias realizou-se a reunião da Comissão

Especial Para Analise curricular e documental do processo seletivo emergencial

001/2020, com a presença do Sr. Adriano Gonçalves Ribeiro, Fiscal da Vigilancia

Sanitaria; Sra. Gabriela Rincon Ligoski, Secretária de Meio Ambiente, Saneamento e

Recursos Hídricos; e Sra. Ana Thayene Lima do Carmo, Assessora Estratégica, tendo

como pauta única a análise das inscrições ao Edital 01/2020 do Processo Seletivo

Simplificado 01/2020 para contratação por tempo determinado. As análises e

deliberações colegiadas são expostas abaixo:

Candidato Situação Observações

Ábila Maximaia da Silva Indeferido
Não atendeu aos itens 3.1.9, 14.17, 14.18, 14.19 e

14.20 do Edital.

Adolfo Ferreira de Souza Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Adriana Aiala Simas Indeferido Não atendeu ao item 14.20 do Edital.

Adriano do Nascimento

Guimarães
Indeferido Não atendeu ao item 3.1.9 do Edital.

Alcione Pereira Indeferido
Não atendeu aos itens 3.1.9, 14.19 e 14.20 do

Edital.

Alcione Pereira da Conceição Indeferido Não atendeu aos itens 14.19 e 14.20 do Edital.

Alessandro Ribeiro dos

Santos
Indeferido

Atendeu somente aos itens 5.4, 3.1.10, 14.15 e

14.9 do edital.

Alexandre Costa L. Pereira Indeferido Atendeu somente aos itens 5.4, 9 e 14.9 do edital

Alexandrina Lopes. Indeferido

Não atendeu aos itens 8.4, 14.17, 14.18, bem como

não atendeu as observações dos itens 14.19 e 14.20

do Edital

Alfredo Júlio Damasceno Indeferido
Atendeu somente aos itens 14.15, 3.1.10, 9, 14.8,

14.10 14.11 e 14.20 do edital

Allan Francisco Ferreira Indeferido
Não atendeu as observações dos itens 14.19 e

14.20 do Edital

Alysson Ricarti de Matos Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Amanda Rafaely Baldoino Indeferido
Não atendeu as observações dos itens 14.19 e

14.20 do Edital

Ana Carolina Rodriguez dos

Santos
Indeferido

Atendeu somente o item 5.4, 3.1.10, 14.15 e 9 do

Edital.

Ana Lígia Brandão Rodrigues Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Ana Paula Bombarda Indeferido
Não atendeu as observações dos itens 14.19 e

14.20

Andréia Francisca De Brito

Santos
Indeferido

Não atendeu o item 3.1.9, bem como não atendeu

as observações dos itens 14.19 e 14.20.

Ane Cristina Cenci Alésio Indeferido Atendeu somente ao item 5.4 do edital.

Anne Elyse Carvalho Borges

dos Santos
Indeferido

Não atendeu as observações do item 14.19 do

edital

Avani Dos Santos Souza Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Bárbarah Victória De Oliveira

Gomides
Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Bianca de Almeida Penha Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Brunno Ezequiel Oliveira dos

Santos Lemos
Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Caline Lemos Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Camila Guimarães dos Santos Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Camila Silva Moreno Indeferido Atendeu somente o item 5.4, 9 e 3.1.9 do edital

Cândida Fernandes de Morais Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Carlos Eduardo de Sena

Rodrigues
Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Carmen Amaral de Brito Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Claudemar da Silva Rocha Indeferido
Não atendeu as observações do item 14.20 do

edital

Cláudia Piola De Oliveira Indeferido
Atendeu somente o item 5.4, 14.9, 3.1.10, 14.15 e

9 do Edital.

Cleber Augusto Fernandes Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Creusdete Silva Barbosa Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Daiane Ramos de Souza Indeferido Não atendeu aos itens 14.17, 14.18, 14.19 e 14.20

Daniel Rodrigues Uchoa Indeferido
Não atendeu o item 3.1.9, bem como não atendeu

as observações dos itens 14.19 e 14.20

Danyell Gomes da Silva dos

Santos.
Indeferido

Atendeu somente o item 5.4, 9, 14.9, 3.1.10 e

14.15

Delma de Araújo Nascimento Indeferido Atendeu somente aos itens 5.4 e 9.

Denise Ribeiro Alves Indeferido
Não atendeu aos itens 8.4 e 3.1.9, bem como não

atendeu as observações dos itens 14.19 e 14.20.

Diogo Serafim Schmidt Indeferido Não atendeu aos itens 14.17 e 14.18 do Edital.

Eder Santos Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Edivânio Carvalho de Sousa Indeferido Não atendeu o item 3.1.9 do edital.

Edurdo Martins Pereira Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Edvanio Carvalho de Souza Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Eldna Dias Cardoso Pinheiro Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Eliana Neres Soares Indeferido
Não atendeu ao item 8.4 bem como não atendeu as

observações dos itens 14.19 e 14.20

Eliane Alencar dos Santos Indeferido
Não atendeu as observações dos itens 14.19 e

14.20

Elizabete Brust Rotava Indeferido
Não atendeu ao item 3.1.9, bem como não atendeu

as observações dos itens 14.19 e 14.20.

Erica Fernanda Da Silva

Moreira
Indeferido Atendeu somente o item 5.4.

Érica Rech Brunetta Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Evânia Maria Lopes da Silva Indeferido
Não atendeu aos itens 14.17 e 14.18 do Edital, bem

como não atendeu a observação dos itens 14.19.

Eveline Severo da Silva Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Fabiana Piontekowski Ribeiro Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Fabrício Henrique Indeferido Não atendeu os itens 3.1.10 3.1.9 e 14.15 do edital.

Fernanda Pereira Indeferido
Atendeu somente aos itens 5.4, 9 e itens 3.1.10 e

14.15 deste edital

Franciele Pereira dos Santos Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Gabriel Laurindo do

Nascimento.
Indeferido

Não atendeu aos itens 14.17, 14.18, 14.19,14.20,

3.1.10, 3.1.9, 14.14 e 14.15 do edital

Geni Vilela Ferreira Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Gessica Neiva Terra Indeferido
Não atendeu ao item 8.4 bem como não atendeu as

observações dos itens 14.19 e 14.20

Gleiciane Cunha Silva Pereira Indeferido
Atendeu somente aos itens 5.4 e 3.1.10 e 14.15 do

Edital.

Guilherme Santos Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Gustavo Fernandes Borges Indeferido Não atendeu ao item 8.4

Harlene Alves Borges Indeferido
Atendeu somente aos itens 5.4, 9, 14.17, 14.18,

14.19 e 14.20 do edital

Helen Cristiane Pereira Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Helen Pedroso De Oliveira Indeferido
Não atendeu aos itens 3.1.9, 14.17, 14.18, 14.19 e

14.20 do edital.

Hiago Gomes Ribeiro Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Hozeana Ribeiro Oliveira Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Iara da Silva Pereira Indeferido
Atendeu somente aos itens 5.4, 9, 14.7, 14.8, 14.9,

14.10, 14.11, 14.12, 14.13 e 14.14 do edital

Jailton Gomes de Lima Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Jancarlos Martins Peixoto Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Jaqueline Maria de Oliveira

da Silva
Indeferido Atendeu somente o item 5.4

Jaqueline Rodrigues Xavier Indeferido
Não atendeu as observações dos itens 14.19 e

14.20

Jefferson Alcântara Petronílio

de Jesus
Indeferido Não atendeu 3.1.9 e 14.13 do edital

Jéssica Vila Real de Quadros Indeferido
Não atendeu aos itens 8.4, 14.17, 14.18, 14.19,

14.20, 14.15 3.1.9 e 3.1.10 do Edital

Jéssika Dalma Paes

Damasceno Ribeiro
Indeferido

Atendeu somente os itens 3.1.10, 5.4, 9 e 14.9 do

Edital.

João Gabriel da silva Indeferido Não atendeu aos itens 14.19 e 14.20 do Edital.

João Lucas Macedo Silva Indeferido Atendeu somente o item 5.4, 9 e 14.9 do Edital.

João Paulo de Macedo

Rodrigues
Indeferido Não atendeu aos itens 14.19 e 14.20 do Edital.

João Paulo Silva Porto Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

João Rodrigues santos Indeferido Atendeu somente aos itens 5.4 e 9 do Edital.

Joelma Cristalino Pereira Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Jorge Souza Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Jose Eduardo Bonin Prestes Indeferido Atendeu somente aos itens 5.4 e 9 do Edital.

Jose Messias Palmeira da

Silva
Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Júlia de Araújo Marcacini Indeferido Não atendeu ao item 8.4 do edital.

Júnior Cozac Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Juscilene Neri do Bonfim Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Kamila Nunes Arruda Indeferido Atendeu somente aos itens 5.4 e 9 do Edital.

Kécia T. N. Lisboa Indeferido
Não atendeu aos itens 14.9, 14.14 3.1.10, 3.1.9,

14.15, 14.17, 14.18, 14,19 e 14.20 do edital.

Keli Santana dos Reis Indeferido
Não atendeu as observações dos itens 14.19 e

14.20 do edital.

Kleiton Resende Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Laisa Dayane De Sousa

Borges
Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Laura Pinarello Prado Indeferido Não atendeu ao item 14.19 do Edital.

Laura Soares da Silva Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Leandro de Oliveira

Mendonça
Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Letícia Kethlen Almeida

Martins
Indeferido

Não atendeu aos itens 3.1.9, 14.19 e 14. 20 do

Edital.

Lorena Correia da Silva Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Lorena Natácia da Silva

Lopes.
Indeferido

Não atendeu aos itens 3.1.9, 14.18, 14.19, 14.20 do

Edital.

Luciana Ferreira Gomes Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Luciana Pereira da Silva Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Lucyana Gomes Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Luis Augusto dos Santos

Lima
Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Luiz Alfredo Ferreira Ramos, Indeferido
Atendeu somente os itens 3.1.10, 5.4, 9 e 14.15 do

Edital.

Luiz Antonio Pires da Costa Indeferido
Atendeu somente os itens 3.1.10, 5.4, 9 e 14.15 do

Edital.

Luma de Paula Franco Indeferido Não atendeu ao item 14.17 do Edital.

Manoel Deyne Oliveira Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Marcélia santos Sousa Indeferido
Não atendeu aos itens 14.13, 14.19 e 14.20 do

Edital.

Marcia Ferreira de Araújo

Silva
Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Márcia Regina de Araújo

Elias
Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Márcio de Oliveira Ferreira Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Marco Aurelio Moraes Santos Indeferido Atendeu somente o item 3.1.9 do Edital.

Maria Antonia Rodrigues dos

santos
Indeferido Encaminhou 3.1.10, 5.4, 9 e 14.15 do Edital.

Maria Divina Santos da Silva Indeferido Não atendeu ao item 8.4 do Edital.

Maria Edilva de Paula Silva Indeferido Não atendeu aos itens 14.19 e 14.20 do Edital.

Mariana Brito Gonzaga Da

Silva
Indeferido Atendeu somente os itens 5.4 e 9 do Edital.

Marilia Gabriela Santos Da

Silva
Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Marina Eleoteria Chaves

Cavalcante Silva
Indeferido

Atendeu somente o item 3.1.10, 5.4, 9, 14.9 e

14.15 do Edital.

Marineusa Damasceno

Andrade
Indeferido Atendeu somente o item 5.4 e 9 do Edital.

Marivane Rietjens Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Mateus Campolina Barbosa

Melo
Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Mateus Silva Moraes Oliveira Indeferido Atendeu somente o item 5.4, 9 e 14.13 do Edital.

Mauri Donizeth Gregrio Indeferido Atendeu somente o item 5.4 e 9 do Edital.

Maurício dos Anjos Souza Indeferido Não atendeu aos itens 14.19 e 14.20 do Edital.

Max Emílio Santos Chagas Indeferido Não atendeu ao item 3.1.9 do Edital.

Maxwell Pereira da Silva Indeferido

Não atendeu aos itens 14.7, 14.10, 14.13, 14.14,

bem como as observações dos itens 14.19 e 14.20

do Edital.

Mellyssa Martins Da Silva Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Mercia Barbosa Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Michele Louzado Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Mikaela Soares Silva Cardoso Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Misael Saraiva Gomes Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Monique Lima Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Nadyelly Correia de Oliveira Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Nalva Alves Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Nédiva de Oliveira Eziquiel Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Nédiva de Oliveira Eziquiel Indeferido Atendeu somente o item 5.4 e 9 do Edital.

Nelcineide Santos da Silva Indeferido Não atendeu ao item 8.4 do Edital.

Noemi Araujo Lima Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Pábia Candido Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Patrícia de Araújo

Nascimento
Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Patrícia de Lima Firmino Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Patrícia Oliveira Indeferido Não atendeu aos itens 8.4 e 14.20 do Edital.

Pedro Amorin Filho Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Pricila dos Santos Indeferido Não atendeu aos itens 14.19 e 14.20 do Edital.

Rafael Carlos Cândido Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Rafael dos Santos Rodrigues Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Rafael Lemos Oliveira Indeferido Atendeu somente os itens 3.1.9, 5.4 e 9 do Edital.

Rafael Lustosa da Silva Indeferido
Não atendeu aos itens 14.17, 14.18, 14.19, 14.20

do Edital.

Rafael Mozart Alves da Silva Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Raifa Carvalho Indeferido Não atendeu aos itens 8.4, 14.19 e 14.20 do Edital.

Raquel do Nascimento

Ribeiro
Indeferido Atendeu somente os itens 5.4 e 9 do Edital.

Raquel Mota de Ávila Souza Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Reinaldo de Souza Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Reinaldo de Souza Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Renata De Oliveira Gomes Indeferido Não atendeu aos itens 14.19 e 14.20 do Edital.

Renato Oliveira Indeferido Atendeu somente o item 3.1.9, 5.4 e 9 do Edital.

Renato Pinto Costa Indeferido

Encaminhou somente declarações em anexo,

identidade, documento de reservista, título,

certidão eleitoral e diploma

Ricardo Navarro de Andrade Indeferido Atendeu somente os itens 5.4, 9 e 14.13 do Edital.

Rigley Fernandes Oliveira Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Rodrigo Guandalin Welter Indeferido Não atendeu aos itens 14.19 e 14.20 do Edital.

Rozivania Aparecida Basilio

Camargo
Indeferido

Atendeu somente os itens 3.1.10, 5.4, 9 e 14.15 do

Edital.

Samanta Martins do

Nascimento
Indeferido Atendeu os itens 5.4, 9 e 14.13 do Edital.

Samara Freire Valente

Magalhães
Indeferido Não atendeu ao item 14.19 do Edital.

Samuel de Jesus Muniz Indeferido Atendeu somente os itens 3.1.10 e 5.4 do Edital

Saulo de Oliveira Costa Indeferido Não atendeu ao item 8.4 do Edital.

Selma Aparecida Fernandes

de Morais
Indeferido Não atendeu aos itens 14.17 e 14.18 do Edital.

Simone Pereira de Oliveira Indeferido
Não atendeu aos itens 14.13, 14.19 e 14.20 do

Edital.

Simone Silva de Melo Indeferido Atendeu somente o item 5.4, 9 e 14,9 do Edital.

Solange De Oliveira Sousa Indeferido Atendeu somente o item 5.4 e 9 do Edital.

Stephanie Kelly Almeida

Martins,
Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Suellem Rayannny Matos

Batista Marciel
Indeferido Atendeu somente os itens 5.4 e 9 do Edital.

Tamires Nunes Brandão Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Thais de Oliveira Meireles Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Thiago Souza Galhardo Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Vanessa de Sousa Gil Indeferido
Atendeu somente o item 3.1.10, 5.4, 9 e 14.15 do

Edital.

Vanessa Moreira Gonçalves

Silva Torres
Indeferido

Não atendeu aos itens 3.1.9, 14.7, 14.8, 14.17,

14.18, 14.19 e 14.20 do Edital.

Vânia Guimarães Maciel Indeferido
Não atendeu os itens 3.1.10, 14.19 e 14.20 do

Edital.

Vicente de Paula Santana Indeferido Atendeu somente o item 5.4 do Edital.

Victor Vieira de Moura Indeferido
Atendeu somente os itens 3.1.9, 5.4, 9 e 14.15 do

Edital.

Vilmara Lunguinho da Costa Deferido Encaminhou corretamente a documentação exigida

Vinicius Vitorino do

Nascimento
Indeferido Não atendeu ao item 14.9 do Edital

Wanderson Douglas Indeferido Atendeu somente os itens 3.1.9, 5.4 e 9 do Edital.

Wilton Xavier de Souza Indeferido Atendeu somente os itens 5.4, 9 e 14.9 do Edital

Após as devidas análises, cabe atualizar e divulgar amplamente o teor desta ata, bem como

atualizar e divulgar a classificação preliminar do processo seletivo.